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Lot 201

Mospert UNVERBINDLICHE ANGABEN - DONNEES INFORMELLES Abweichung des Inhaltes zur Einheitstabelle -
Différence du volume par rapport a la table de référence : - 8 % Wildschaden - dégats de gibier : 60 - 79 % der Stamme -
des grumes Wipfelbruch - bris de cime : 6 - 19 % der Stamme - des grumes Stockfaule - pourriture du coeur : 40- 59 % des
Volumens - du volume SONDERKLAUSELN - CLAUSES PARTICULIERES Aufgrund der fragilen Boden: - Riicken in den 1.
und 2. Durchforstungen nur mir Pferden oder leichten Maschinen mit einem Gesamtgewicht von maximal 7 T. - jeglicher
Maschineneinsatz nur auch trockenen oder tiefgefrorenen Bdden - Befahren der Parzellen nur in den ausgewiesenen
Rickegassen, wenn vorhanden - Riicken der Holzer nur lang, keine Kurzholzwerbung A cause des sols fragiles: -
débardage dans les Te et 2e éclaircies uniquement a l'aide de chevaux ou de machines Iégéres dont la masse maximale
ne peut dépasser 7 t. - toute tuilisation de machines uniquement sur sol sec ou gelé en profondeur - la circulation dans
les parcelles uniquement dans les layons de débardage, si présents - débardage des bois uniquement en long, pas de

billonnage

Nombre d'arbres total 5617 -
Volume grumes 1479,868 m?
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 1479,868 m?3
Cube moyen 263 | dm?
Circonférence moyenne 54,845 cm
Surface de coupe 38,262 | ha
Contact PIEPER William, 0477/78.64.40 @ -
Triage Triage De Mospert (G) = -
Propriétaire Forets Domaniales D'eupen = -

Lieu(x)-dit(s) -

Vente Vente du Cantonnement d'Eupen = -
Jeudi 15 avril 2021 a 10:30
Site Intermills, Salle Steinbach, Avenue de la libération, 1/5, 4960 Malmedy

TVA 6% -

Certification PEFC Oui = -


tel:0477/78.64.40
https://wallowood.be/ventes/2021/04/4161
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=site-intermills-salle-steinbach-avenue-de-la-liberation-15-4960-malmedy

Cat.(cm)
25

35
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125

135

145
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Total grumes

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)
664
1163
85,281

911
622

215,504
474

143,294
487
390

450,920
289
146
54

436,170

27

53,850

2,250

5236 1 387,269

Procera (Nobilis)

Amélioration
Normal
Normal
Nbre Vol.(m3)
2
13

0,757
18
18

4,950
20

5,820
18
7

11,950

2
1

2,480

Méleze d'Europe
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

1
1
0,275
14
4,074
18
6
11,400
4
4
1
8,070

SIE]

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

11

19

22

16

Vol.(m3)

0,661

6,481

4,916

4,500

3,100

Houppiers/Taillis



Sapin Pectiné

Amélioration
Normal

Normal

25 5
35 20
45 28
55 12
65 12
75 6
85 1
95 3

S

Houppiers/Taillis -

Vol.(m3)

1,205

4,900

3,492

3,250

2,250

15,097

Méleze Hybride
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

24

16

10

10

66

Vol.(m3)

1,290

3,318

3,010

0,450

8,068



